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Circolare Interna n. 129       Avola, 30 Gennaio 2025 

 

• Ai docenti in Istituto 

• Agli Atti 

• Sito web 

 

 

Oggetto: iscrizione alle edizioni di INGLESE LIVELLO CLIL.  

 

 

Si comunica ai docenti che sono aperte le iscrizioni all’edizione relativa al percorso formativo   

di lingua per docenti CLIL (45 Ore) prevista nell’intervento B del PNRR Competenze STEM e  

multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023).  

 I docenti interessati dovranno accedere alla piattaforma SCUOLA FUTURA, cercare l’ID del percorso  

e procedere alla propria iscrizione: “Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti 

LIVELLO CLIL – ID PERCORSO: 340896” 

Non è necessario essere in possesso di certificazione B1/B2. 
 

Le iscrizioni sono aperte dal 31-01-2025 al 09-02-2025 e gli incontri sono indicati nell’allegato Calendario 

e si svolgeranno online. 
 

 

 

 

 

f.to    Il Dirigente Scolastico          

       Dott.ssa Lucia Barbiera 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

mailto:sric83300r@istruzione.it
mailto:sric83300r@pec.istruzione.it


I.C. Bianca - Avola
I.C. Bianca TEACHERS CLIL (ONLINE)

Docente:  Susanna 45h totali
Day Date Month Hours Time

Wednesday 5 February 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 12 February 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 19 February 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 26 February 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 5 March 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 12 March 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 19 March 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 26 March 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 2 April 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 9 April 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 16 April 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 23 April 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 30 April 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 7 May 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo

Wednesday 14 May 3 17.00-20.00 meet.google.com/cey-rbxp-mzo
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